BHE P OB LKA B sHairPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Ne./JY/ Prot. Gjirokastér, mé_ 7 & F /2020

VENDIM
Nr..f_, date 0f .09.200

PR
MIRATIMIN E RREGULLORES Sk SA DHE RREGULLORE E STRATEGJI UGJ

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit (¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 33, 38 93, 99, 103, 105, te Ligjit Nr. 9887, daté
10.03.2008, “Pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale”, t¢ Statutit t8 Universitetit neni 14, 36, 37, 46,
47, 48,54, Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér, né mbledhjen e tij t& datés

08.09.2020,
VENDOSI
T& miratoj:
1. Rregulloren ¢ brendshme t& Senatit Akademik, e cila hyn né fuqi menjeheré dhe i bashkélidhet

kétij vendimi;

Rregulloren e brendshme t& pérditésuar t& Universitetit "Eqrem Cabej", e cila hyn né fugi me
fillimin e vitit akademik 2020-2021 dhe i bashkélidhet kéti] vendimi;

Rregulloren e studimeve né UGI, e cila hyn né fugi me fillimin e vitit akademik 2020-2021 dhe i
bashkélidhet kétij vendimi;

Rregulloren “Pér organizimin dhe punén € Nijésisé sé Sigurimit t& Brendshém t& Cilgsisg”, e cila
hyn né fugi menjéheré dhe i bashkélidhet kétij vendimi;

Rregulloret e brendshme t& njésive kryesore dhe njésive bazg, & cilat hyjn€ né fugi me fillimin e
vitit akademik 2020-2021 dhe i bashkélidhen kétij vendimi;

Statutin e Késhillit Studentor t& Universitetit “Eqrem Cabej”, i cili hyn né fuqi menjéheré dhe i
bashkélidhet kétij vendimi;
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" 7. Rregulloren “Pér mbrojtjen, p&rpunimin, ruajtjen dhe siguriné e t€ dh&nave personale t€
Universitetit “Eqrem Cabej”, e cila hyn né fuqi menjéheré dhe i bashkélidhet kétij vendimi;

8. Rregulloren “Pér organizimn dhe funksionimin e Drejtorisé s& Shérbimeve Ndihmés Akademike
Administrative”, e cila hyn né fugi me fillimin e vitit akademik 2020-2021 dhe i bashkélidhet kétij
vendimi;

9. Rregulloren e njésuar t& punés me dokumentet n€ UG, i cili hyn né fugi menjéheré dhe i
bashkélidhet kétij vendimi;

10. Rregulloren e sekretarisé mésimore, e cila hyn né fugi me fillimin e vitit akademik 2020-2021 dhe
i bashkélidhet kétij vendimi;

11. Rregulloren pér punésimin dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né
universitetin “Eqrem Cabej”, e cila hyn n& fuqi menjéheré dhe i bashkélidhet kétij vendimi;

12. Kodin e FEtikés ku pérfshihet dhe shtojca pér kriteret dhe dhe standartet pér kontrollin
antiplagjiature t& disertacioneve t&€ pérdorura pér marrjen e gradés shkencore n& UG, 1 cili hyn né&
fuqi menjéheré dhe i bashkélidhet kétij vendimi;

13. Strategjiné pér kérkimin shkencor né Universitetin “Eqrem Cabej” (2020-2025) dhe strategjing e
UGJ-s€ pér ndérkombétarizimin, t& cilat hyjné né fuqi menjéheré dhe i bashkélidhen kétij

vendimi.
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